[image: logo(定稿) 拷贝.jpg]1

[bookmark: _GoBack]附件4：《展览协议》

展 览 协 议

甲方：苏州市明加美术馆（明·美术馆）
乙方：展览申办方

拟办展览引言（100字）

一、展览主题
   （双方协商确定）
二、组织机构
1、主办单位
2、支持单位
3、合作媒体
三、活动时间和地点
1、开幕式（酒会）
   时间：
   地点：
2、展览
   时间：
   地点：
四、日程安排
      （双方协商确定）
五、作品要求
1、需提交作品数量约      幅；
2、作品要求为近五年创作的作品；
3、作品题材不限，必须为原创作品，不接受临摹他人画作和已出版作品，禁止在照片或印刷品上加工绘画；
4、不接受指导下创作的作品或课堂演示作品；
5、作品尺寸不限，但不建议尺幅过大的作品；
6、参展作品背后需统一粘贴作品信息标签，标签内容：展览名称、作者姓名、作品名称、作品尺寸、创作时间、销售价格；
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]7、参展艺术家需提交一份100字左右的个人简历，100字左右的作品介绍，一张高清的个人头像；
8、参展艺术家需提供作品电子图片，文件精度为300dpi以上，尺寸不小于1280*800像素，作品图片文件的命名格式：作者姓名-作品名称-作品尺寸；
9、参展艺术家需提交800字左右展览前言。
六、活动规则
1、本次展览活动策划方案由甲乙双方协商确定；
2、甲方负责展览作品接收、布展、撤展等事宜，保证作品在展览期间的安全；
3、乙方应按照展览活动日程安排及时做好相关工作，参加开幕式及相关活动；
4、为方便筹办展览活动，乙方可选择甲方提供的文宣设计制作、媒体宣传、展览开幕式活动组织等展览综合服务；
5、乙方如需设计制作展览画册、礼品或制作画框等，可委托甲方进行设计制作，乙方需支付相关费用；
6、根据乙方意愿，其参展作品可以委托甲方进行代理销售，代理期为     个月。若不考虑代理销售，甲方将在展览结束后1个月内联系乙方归还作品；
7、展览作品销售工作由甲方负责，甲方有权根据市场情况在乙方代理销售作品的报价基础上进行适当调整（上调不超过20%，下调不超过10%）。销售作品收入按乙方60%、甲方40%进行分配；
8、甲方不对参展作品在运输途中和展览期间的丢失或损坏负责，建议乙方自行购买保险；
9、甲方对所有参展作品拥有出版、摄影、录像及宣传等权利，如甲方开发制作衍生品，根据不同类型衍生品收益的6-8%分配给乙方；
10、未尽事宜由双方协商确定补充。
七、展览收费
1、本次展览活动策划方案由甲乙双方协商确定；
2、本次展览费用共计        万元（大写：                    ），其中包括综合服务费      万元、场地费      万元、印刷品设计制作费      万元、画框制作费      万元等、展品运输费       万元等；
3、乙方在签订展览协议后一周内需交付70%预付款      万元，如展览计划取消，需在开展前3个月通知甲方，预付款可退还50%，如3个月以内取消展览则不予退还预付款。撤展当日，乙方需交付30%尾款             万元；
4、乙方应按照展览活动日程安排及时做好相关工作，参加开幕式及相关活动；
5、展览结束后1个月内，甲方将展览期间已销售作品按照分配比例支付给乙方。如作品在展览结束后继续委托甲方代理销售，甲方按照每 3 个月跟乙方结帐一次。
6、未尽事宜双方协商确定补充。
八、其它
1、本活动实施细则和具体运作方案由甲方负责制定和解释；
2、本协议一式两份，传真件与电子原件具有同等法律效力，双方各持一份，双方签字（盖章）后生效；
3、本协议执行过程中若遇到其他问题，由双方协商解决。

甲方（盖章）：                     乙方（签字）：

代表签字:

日期：     年   月   日            日期：      年   月   日

image1.jpeg
BH-XARIE

MING GALLEY OF ART